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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7569/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7569 / U217099889
NIDN / NIDK : 0313069102
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : TAMAN WISMA ASRI 2 BLOK DD 26 NO.7
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH004 Reguler-1 Bekasi

2 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH006 Reguler-1 Bekasi

3 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH001 Reguler-1 Bekasi

4 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ006 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
H. ROHMAT ROMDONI SOLEH , Lc, MA (7153)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H.
(7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ006

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 120 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Sep 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 118 Online MENGGALI
INFORMASI
TENTANG
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

2/1 Jumat, 29
Sep 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 118 Online DISKUSI STUDI
KASUS
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

3/1 Jumat, 6 Okt
2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 120 Online MENGGALI
INFORMASI
BERITA YANG
BENAR DAN
BERIMBANG

Selesai

4/1 Jumat, 13
Okt 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 120 Online DISKUSI STUDI
KASUS HOAX

Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 118 Online MENJADI
MASYARAKAT
YANG SMART
KARAKTER DAN
HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE

Selesai

6/1 Jumat, 27
Okt 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 119 Online DISKUSI STUDI
KASUS GOOD
GOVERNANCE

Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 120 Online MENJADI ROLE
MODEL (AGENT OF
CHANGE) DALAM
LINGKUNGAN
INSTITUSI

Selesai

8/1 Jumat, 24
Nov 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 150 Online project base
pertemuan 8

Selesai

9/1 Jumat, 1 Des
2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 170 Online project base
pertemuan 9

Selesai

10/1 Jumat, 8 Des
2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 210 Online project base
pertemuan 10

Selesai

11/1 Jumat, 15
Des 2023 Ruang : Teori 120 Online project base

pertemuan 11
Selesai
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09:30 -
12:00

12/1 Jumat, 22
Des 2023
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 110 Online project base
pertemuan 12

Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 101 Online project base
pertemuan 13

Selesai

14/1 Jumat, 12
Jan 2024
09:30 -
12:00

Ruang : Teori 96 Online project base
pertemuan 14

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
H. ROHMAT ROMDONI SOLEH , Lc, MA (7153)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ006

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 120 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20230301064 ANI RAHMATUNISA LEO H H H H H H H H H H H H H H

2. 20230301122 PINDA RATU IZADA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230302021 NINDHITHA AMELIA PUTERI H H H H H H H H H H H H I I

4. 20230302022 YEHEZKIEL WILLEM ANANDA H H H H H H H H H H H H I I

5. 20230302024 CALLYSTA PUTRI MALIKA H H H H H H H H H H H H I I

6. 20230302029 NADIA NUR ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H I I

7. 20230302038 VIVI OKTAVIONI H H H H H H H H H H H H I I

8. 20230302042 SALWA NABILA HAQQ H A H H A H H H H H H H I I

9. 20230302048 CARISSA ELYSIA H H H H H H H H H H H H I I

10. 20230302049 ELVIRA VANYA AZALEA H H H H H H H H H H H H I I

11. 20230302063 PEMA ALZHAHRI TILANA H H H H H H H H H H H H I I

12. 20230302065 INDAH DWI LESTARI SYAM H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230302068 HAFIFAH RAMADANI H H H H H H H H H H H H I I

14. 20230302070 INDRI NURLITA APSARI H H H H H H H H H H H H I I

15. 20230302083 SEPTI FITHROTUN NISA H H H H H H H H H H H H I I

16. 20230302084 MUTHIA ZAHRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H I I

17. 20230302091 AYESA KARISMA H H H H H H H H H H H H I I

18. 20230302097 AUDIANA FAIRUZIKA
SUTRISNO

H H H H H H H H H H H H I I

19. 20230302110 RENGGANIS NUR ARUMSARI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230302113 MESYA PRICILLIA
HOFFMEESTER

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230302119 AULIA AJENG SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230302124 IRENIA NISA R. SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230302126 AVISA RIZMA ABSHARINA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230302129 RAHEL AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230302132 NAJWA SABRINA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230302134 ADZRA NAFISA HARA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230302137 NAILA LESMANA H H H H H I H H H H H H H H
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28. 20230302139 SEKAR DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230302147 SYAHIEDAH AMALIYA H H H H H H H H H H H I I I

30. 20230302149 LAILLI NUR PITRI YANIH H H H H H H H H H H H I I I

31. 20230302150 NYIMAS SHAFA MAULLYZA
SETYADI

H H H H H H H H H H H I I I

32. 20230302156 NUR AMELYA H H H H H H H H H H H I I I

33. 20230302157 NURLIANA H H H H H H H H H H H I I I

34. 20230302159 AMELIA PUTRI AGUSTIN H H H H H H H H H H H I I I

35. 20230302172 AMANDA NATHANIA H H H H H H H H H H H I I I

36. 20230302176 PUTRI FARSYA KHALISHAH H H H H H H H H H H H I I H

37. 20230302191 NABILLAH AULIA KHURIYANI H H H H H H H H H H H I I I

38. 20230302210 ALVINA ADITYA H H H H H H H H H H H I I I

39. 20230302214 ALYA RAHMANI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230302228 BENAYA RAMADANI H A H H H H H H H H H H H H

41. 20230302230 KHAISYA KHALISHAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230302234 ALIFIA SABRI GALBINA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230302235 RIVANA WINA RAHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230302249 KEZIA JULIANTI HUTAGALUNG H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230303005 RIA MUSTIKA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230303013 MUHAMMAD DAVI ZULVAN H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230303022 LUTHFI APNOVERA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230303024 CHIKA PUTRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230303025 BRIAN WAHJUDI SASTRA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20230303028 TAHSYA PURIJAYATI A H H H H H H H H H H H H H

51. 20230303032 DIKA FITRI NUR HIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20230303040 NIA ANGELINA MULYANA A H H H H H H H H H H H H H

53. 20230303043 ISNA SELVIANA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230303051 MUHAMMAD LUTFI ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H

55. 20230303055 KHAIRUNNISA DWI MALINDA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20230303058 PERMATA ANISSA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20230303059 KIM SAN H H H H H H H H H H H H H H

58. 20230303064 JOY TASYA H H H H H H H H H H H H H H

59. 20230303067 CINDY MEISELA PITNA H H H H H H H H H H H H H H

60. 20230303068 DHEVINA SAPTANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

61. 20230303069 EOWYN MAGHFIROTYNE H H H H H H H H H H H H H H

62. 20230303080 SAPHIRA EVANI SUWANDRI
PUTRI

H H H H A H H H H H H H H H

63. 20230303090 SITI FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H

64. 20230303104 ERNI NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

65. 20230303111 NANDINA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

66. 20230303113 VENNY PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H

67. 20230303114 RAFI WALUDIN H H H H H H H H H H H H H H

68. 20230303116 MAWAR VALENTINA H H H H H H H H H H H H H H

69. 20230303122 AYU FITRIANA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

70. 20230303127 NAYLA SYARIFATUL AMNAH H H H H H H H H H H H H H H

71. 20230303129 MUHAMMAD FAISAL RIDHO H H H H H H H H H H H H H H

72. 20230303133 RASZDHA SYIFA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

73. 20230303139 FEBITA FAMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

74. 20230303140 ROYATI H H H H H H H H H H H H H H
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75. 20230303141 REGINA DAVIRA H H H H H H H H H H H H H H

76. 20230303147 AULIA TIARA RAMLI H H H H H H H H H H H H H H

77. 20230303152 YABERKAT WARUWU H H H H H H H H H H H H H H

78. 20230303153 NUR MAMITA NAILUL MUNA H H H H H H H H H H H H H H

79. 20230303158 DEANDRA IRGI RUDIANING
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

80. 20230303160 DAWIYYAH AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

81. 20230303161 KURNIA SAINDAH H H H H H H H H H H H H H H

82. 20230303165 RACHMAD FADIL H H H H H H H H H H H H H H

83. 20230303168 KHOIRUS SYIFA H H H H H H H H H H H H H H

84. 20230304015 TITIAN NATHAN PRADIPTO H H H H H H H H H H H H H H

85. 20230306007 WANDHA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

86. 20230306011 DIAR ANGELIA ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H

87. 20230306031 ADINDA CHATRINNIDA H H H H H H H H H H H H H H

88. 20230306033 DESTA SEPTYA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

89. 20230306037 HANIFA AULIA SUBARKAH H H H H H H H H H H H H H H

90. 20230306038 SALSABILA ARTI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

91. 20230306041 MARCELLA HARTI H H H H H H H H H H H H H H

92. 20230306042 SUCI APRILIANTI H H H H H H H H H H H H H H

93. 20230306044 SYAUQI MUHAMMAD
FADHILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

94. 20230306047 NABILA ZAHRA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

95. 20230306049 SHAFITRI TRIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

96. 20230306059 REGINA H H H H H H H H H H H H H H

97. 20230311038 DIAN MAYANUR FITRIANI H H H H H H H H H H H H H I

98. 20230311059 MIRA ZULYANA H H H H H H H H H H H H H I

99. 20230311098 SEPTIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H I

100. 20230311107 YOHANES ADRIAN DOHONA H H H H H H H H H H H H H I

101. 20230311111 HASNA'NUR HALIMAH H H H H H H H H H H H H H I

102. 20230311128 SITI KHADIJAH H H H H H H H H H H H H H H

103. 20230311136 NABILA ADZAHRAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

104. 20230311157 ALFIN ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H I

105. 20230311163 HESTI YUMITA ELFANDARI H H H H H H H H H H H H H I

106. 20230311164 SIAW YI PING H H H H H H H H H H H H H I

107. 20230311191 RAHMI ALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H I

108. 20230311192 PUJA TITIN FATIMAH H H H H H H H H H H H H H I

109. 20230311194 SALMA AYU RIZQI NABILA H H H H H H H H H H H H H I

110. 20230311197 MUHAMMAD FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H I

111. 20230311207 LISNA WIYANTINI H H H H H H H H H H H H H H

112. 20230311216 ZAHRA ZAVIRA H H H H H H H H H H H H H I

113. 20230311219 NAHWU AINAIYA H H H H H H H H H H H H H H

114. 20230311223 RIFZAN FIKRA H H H H H H H H H H H H H I

115. 20230311228 LIDYA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H I

116. 20230311230 NEZA SEPTRIASA HAMNISA H H H H H H H H H H H H H I

117. 20230311256 AMELIA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H I I

118. 20230311280 ANISSA NUR ANDAYARESMI H H H H H H H H H H H H I I

119. 20230311288 UZHMA FARH ROMADHONA H H H H H H H H H H H H I I

120. 20230311309 INTAN APRILIA REHY H H H H H H H H H H H H I I

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
H. ROHMAT ROMDONI SOLEH , Lc, MA (7153)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ006

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 120 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd pada tanggal 07-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

quizonline 20

Absensi 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS quizonlinequizonline AbsensiAbsensi UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20230301064 Ani Rahmatunisa Leo 80,00 97,50 100 77,00 84.30   A

2. 20230301122 Pinda Ratu Izada 65,00 87,50 100 77,00 77.80   A-

3. 20230302021 Nindhitha Amelia Puteri 85,00 92,50 100 85,00 88.00   A

4. 20230302022 Yehezkiel Willem Ananda 70,00 87,50 100 85,00 82.50   A

5. 20230302024 Callysta Putri Malika 70,00 17,50 100 85,00 68.50   B

6. 20230302029 Nadia Nur Anggraini 85,00 70,00 100 85,00 83.50   A

7. 20230302038 Vivi Oktavioni 85,00 67,50 100 85,00 83.00   A

8. 20230302042 Salwa Nabila Haqq 60,00 57,50 85,71 85,00 72.07   B

9. 20230302048 Carissa Elysia 90,00 75,00 100 90,00 88.00   A

10. 20230302049 Elvira Vanya Azalea 70,00 100,00 100 90,00 87.00   A

11. 20230302063 Pema Alzhahri Tilana 75,00 12,50 100 90,00 71.00   B

12. 20230302065 Indah Dwi Lestari Syam 85,00 97,50 100 90,00 91.00   A

13. 20230302068 Hafifah Ramadani 76,00 62,50 100 90,00 81.30   A

14. 20230302070 Indri Nurlita Apsari 75,00 72,50 100 90,00 83.00   A

15. 20230302083 Septi Fithrotun Nisa 85,00 100,00 100 90,00 91.50   A

16. 20230302084 Muthia Zahra Salsabila 80,00 100,00 100 90,00 90.00   A

17. 20230302091 Ayesa Karisma 85,00 77,50 100 90,00 87.00   A

18. 20230302097 Audiana Fairuzika Sutrisno 70,00 97,50 100 90,00 86.50   A

19. 20230302110 Rengganis Nur Arumsari 70,00 100,00 100 90,00 87.00   A
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20. 20230302113 Mesya Pricillia Hoffmeester 90,00 47,50 100 90,00 82.50   A

21. 20230302119 Aulia Ajeng Safitri 65,00 90,00 100 90,00 83.50   A

22. 20230302124 Irenia Nisa R. Sihombing 85,00 97,50 100 90,00 91.00   A

23. 20230302126 Avisa Rizma Absharina 85,00 80,00 100 90,00 87.50   A

24. 20230302129 Rahel Az Zahra 85,00 100,00 100 90,00 91.50   A

25. 20230302132 Najwa Sabrina Azzahra 50,00 85,00 100 90,00 78.00   A-

26. 20230302134 Adzra Nafisa Hara 70,00 12,50 100 90,00 69.50   B

27. 20230302137 Naila Lesmana 80,00 85,00 100 90,00 87.00   A

28. 20230302139 Sekar Dwi Putri 85,00 95,00 100 90,00 90.50   A

29. 20230302147 Syahiedah Amaliya 80,00 57,50 100 90,00 81.50   A

30. 20230302149 Lailli Nur Pitri Yanih 65,00 97,50 100 90,00 85.00   A

31. 20230302150 Nyimas Shafa Maullyza Setyadi 90,00 100,00 100 90,00 93.00   A

32. 20230302156 Nur Amelya 80,00 97,50 100 90,00 89.50   A

33. 20230302157 Nurliana 70,00 92,50 100 90,00 85.50   A

34. 20230302159 Amelia Putri Agustin 90,00 60,00 100 90,00 85.00   A

35. 20230302172 Amanda Nathania 70,00 85,00 100 90,00 84.00   A

36. 20230302176 Putri Farsya Khalishah 95,00 82,50 100 90,00 91.00   A

37. 20230302191 Nabillah Aulia Khuriyani 85,00 80,00 100 90,00 87.50   A

38. 20230302210 Alvina Aditya 95,00 82,50 100 90,00 91.00   A

39. 20230302214 Alya Rahmani 85,00 87,50 100 88,00 88.20   A

40. 20230302228 Benaya Ramadani 75,00 90,00 92,86 88,00 84.99   A

41. 20230302230 Khaisya Khalishah Zahra 80,00 100,00 100 88,00 89.20   A

42. 20230302234 Alifia Sabri Galbina 80,00 82,50 100 88,00 85.70   A

43. 20230302235 Rivana Wina Rahmadhani 75,00 82,50 100 88,00 84.20   A

44. 20230302249 Kezia Julianti Hutagalung 90,00 82,50 100 88,00 88.70   A

45. 20230303005 Ria Mustika 85,00 97,50 100 90,00 91.00   A

46. 20230303013 Muhammad Davi Zulvan 60,00 72,50 100 88,00 77.70   A-

47. 20230303022 Luthfi Apnovera 90,00 62,50 100 88,00 84.70   A

48. 20230303024 Chika Putri Anggraini 90,00 35,00 100 90,00 80.00   A

49. 20230303025 Brian Wahjudi Sastra 85,00 75,00 100 88,00 85.70   A

50. 20230303028 Tahsya Purijayati 95,00 70,00 92,86 90,00 87.79   A

51. 20230303032 Dika Fitri Nur Hidayati 85,00 77,50 100 90,00 87.00   A

52. 20230303040 Nia Angelina Mulyana 80,00 42,50 92,86 90,00 77.79   A-

53. 20230303043 Isna Selviana 80,00 80,00 100 90,00 86.00   A

54. 20230303051 Muhammad Lutfi Rohman 60,00 70,00 100 88,00 77.20   A-

55. 20230303055 Khairunnisa Dwi Malinda 85,00 60,00 100 86,00 81.90   A

56. 20230303058 Permata Anissa Putri 95,00 87,50 100 86,00 90.40   A

57. 20230303059 Kim San 85,00 75,00 100 86,00 84.90   A

58. 20230303064 Joy Tasya 85,00 72,50 100 86,00 84.40   A

59. 20230303067 Cindy Meisela Pitna 78,00 65,00 100 86,00 80.80   A

60. 20230303068 Dhevina Saptaningrum 80,00 47,50 100 86,00 77.90   A-

61. 20230303069 Eowyn Maghfirotyne 50,00 95,00 100 86,00 78.40   A-

62. 20230303080 Saphira Evani Suwandri Putri 80,00 57,50 92,86 86,00 79.19   A-

63. 20230303090 Siti Fatimah 75,00 95,00 100 86,00 85.90   A

64. 20230303104 Erni Nurhasanah 85,00 95,00 100 86,00 88.90   A

65. 20230303111 Nandina Ayu Lestari 80,00 52,50 100 85,00 78.50   A-

66. 20230303113 Venny Permata Sari 80,00 75,00 100 90,00 85.00   A

67. 20230303114 Rafi Waludin 90,00 97,50 100 90,00 92.50   A

68. 20230303116 Mawar Valentina 90,00 85,00 100 90,00 90.00   A
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69. 20230303122 Ayu Fitriana Dewi 85,00 80,00 100 90,00 87.50   A

70. 20230303127 Nayla Syarifatul Amnah 65,00 42,50 100 80,00 70.00   B

71. 20230303129 Muhammad Faisal Ridho 65,00 47,50 100 90,00 75.00   B+

72. 20230303133 Raszdha Syifa Nuraini 70,00 60,00 100 90,00 79.00   A-

73. 20230303139 Febita Famelia Putri 75,00 65,00 100 90,00 81.50   A

74. 20230303140 Royati 70,00 75,00 100 80,00 78.00   A-

75. 20230303141 Regina Davira 70,00 75,00 100 90,00 82.00   A

76. 20230303147 Aulia Tiara Ramli 85,00 40,00 100 85,00 77.50   A-

77. 20230303152 Yaberkat Waruwu 85,00 97,50 100 90,00 91.00   A

78. 20230303153 Nur Mamita Nailul Muna 95,00 87,50 100 85,00 90.00   A

79. 20230303158 Deandra Irgi Rudianing Putri 60,00 80,00 100 77,00 74.80   B+

80. 20230303160 Dawiyyah Azizah 85,00   100 85,00 69.50   B

81. 20230303161 Kurnia Saindah 80,00 85,00 100 85,00 85.00   A

82. 20230303165 Rachmad Fadil 77,00 75,00 100 90,00 84.10   A

83. 20230303168 Khoirus Syifa 85,00 67,50 100 85,00 83.00   A

84. 20230304015 Titian Nathan Pradipto 77,00 75,00 100 90,00 84.10   A

85. 20230306007 Wandha Maharani 90,00 72,50 100 77,00 82.30   A

86. 20230306011 Diar Angelia Istiqomah 83,00 100,00 100 85,00 88.90   A

87. 20230306031 Adinda Chatrinnida   57,50 100   21.50   E

88. 20230306033 Desta Septya Ningrum 76,00 60,00 100 75,00 74.80   B+

89. 20230306037 Hanifa Aulia Subarkah 75,00 82,50 100 87,00 83.80   A

90. 20230306038 Salsabila Arti Ramadhani 70,00 72,50 100 85,00 79.50   A-

91. 20230306041 Marcella Harti 75,00 77,50 100 80,00 80.00   A

92. 20230306042 Suci Aprilianti 80,00 75,00 100 75,00 79.00   A-

93. 20230306044 Syauqi Muhammad Fadhillah 90,00 85,00 100 90,00 90.00   A

94. 20230306047 Nabila Zahra Maharani 75,00 57,50 100 20,00 52.00   D

95. 20230306049 Shafitri Triana Putri 90,00 80,00 100 85,00 87.00   A

96. 20230306059 Regina 76,00 35,00 100 75,00 69.80   B

97. 20230311038 Dian Mayanur Fitriani 80,00 97,50 100 90,00 89.50   A

98. 20230311059 Mira Zulyana 100,00 100,00 100 90,00 96.00   A

99. 20230311098 Septia Ningsih 80,00 100,00 100 90,00 90.00   A

100. 20230311107 Yohanes Adrian Dohona 60,00   100 90,00 64.00   C+

101. 20230311111 Hasna'Nur Halimah 90,00 100,00 100 90,00 93.00   A

102. 20230311128 Siti Khadijah 65,00 95,00 100 90,00 84.50   A

103. 20230311136 Nabila Adzahrah Putri 80,00 100,00 100 90,00 90.00   A

104. 20230311157 Alfin Ardiansyah 90,00 62,50 100 90,00 85.50   A

105. 20230311163 Hesti Yumita Elfandari 75,00 100,00 100 90,00 88.50   A

106. 20230311164 Siaw Yi Ping 80,00 87,50 100 90,00 87.50   A

107. 20230311191 Rahmi Alia Putri 70,00 100,00 100 90,00 87.00   A

108. 20230311192 Puja Titin Fatimah 90,00 100,00 100 90,00 93.00   A

109. 20230311194 Salma Ayu Rizqi Nabila 90,00 87,50 100 90,00 90.50   A

110. 20230311197 Muhammad Firmansyah 75,00 60,00 100 90,00 80.50   A

111. 20230311207 Lisna Wiyantini 85,00 100,00 100 90,00 91.50   A

112. 20230311216 Zahra Zavira 65,00 97,50 100 90,00 85.00   A

113. 20230311219 Nahwu Ainaiya 90,00 97,50 100 90,00 92.50   A

114. 20230311223 Rifzan Fikra 70,00 97,50 100 90,00 86.50   A

115. 20230311228 Lidya Agustina 85,00 100,00 100 90,00 91.50   A

116. 20230311230 Neza Septriasa Hamnisa 80,00 100,00 100 90,00 90.00   A

117. 20230311256 Amelia Saputri 70,00 97,50 100 85,00 84.50   A
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118. 20230311280 Anissa Nur Andayaresmi 80,00 87,50 100 85,00 85.50   A

119. 20230311288 Uzhma Farh Romadhona 75,00 80,00 100 85,00 82.50   A

120. 20230311309 Intan Aprilia Rehy 90,00 97,50 100 85,00 90.50   A


